

Recebemos de POLIDORO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

NFe N° 0000004250

Série 001



POLIDORO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA
Rua PRESIDENTE KENNEDY - LOJA, 229 - CENTRO
85685-000 - Nova Prata do Iguacu - PR
Fone/Fax: 46 3545 1666

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 0
N° 0000004250
Série 001
Folha 1/1

1

Controle do Fisco



Chave de Acesso

4117 0608 6396 8300 0133 5500 1000 0042 5010 0004 2502

Consulta de autenticidade do portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

Protocolo de Autorização

141170088537796 - 03/06/2017 - 09:17:58

CNPJ

08.639.683/0001-33

Natureza de Operação

Venda a vista

Inscrição Estadual

9039539508

Inscrição Estadual Sub. Tributária

Destinatário / Remetente

Nome/Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

Data de Emissão

03/06/2017

Endereço

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975 -

Bairro/Distrito

CENTRO

CEP

85670-000

Data Saída/Entrada

03/06/2017

Município

Salto do Lontra

Fone

46 3538 1177

UF

PR

Inscrição Estadual

Hora Saída/Entrada

09:16:00

Cálculo dos Impostos

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base Cálculo do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	584,09	3.615,73
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor.	Valor do IPI	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.615,73

Transportador / Volumes Transportados

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido

Dados dos Produtos

Cod. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	BC ICMS	Vir. ICMS	Vir. IPI	ALIQ. %	Vir. Aprox. dos Trib.
												ICMS	IPI
1	719 CURVA 90 SOLDADAVEL 50MM PLASTILIT	39174090	0500	5405	UN	1,0000	8,5000	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	2410 TE SOLDADAVEL 50MM	39174090	0500	5405	UN	3,0000	8,2000	24,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	4109 TUBO SOLDADAVEL 50MM	39172300	0500	5405	UN	30,0000	11,1347	334,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	4003 TUBO SOLDADAVEL 32MM PLASTILIT	39172300	0500	5405	PC	521,0000	6,2353	3.248,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Dados Adicionais

Informações Complementares	Informações Adicionais do Fisco
I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL ;II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PROCON PR www.pr.gov.br/proconpr 0800 411512 Rua Almeida ; PROCON PR www.pr.gov.br/proconpr 0800 411512 Rua Almeida Cabral 184 Centro CEP 80410 210 FAX 41 32197400 Curitiba Pr Trib Aprox. R\$ 151,86 Fed - R\$ 432,23 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT Ar5Fr7	

Udano